
令和２年７月１５日

第３学年保護者 様

福井市清水中学校長 田中佳之

第３学年 学年主任 西田 収

夏季学習会の実施について

盛夏の候、保護者の皆様には益々御健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろから、 第３学年の

教育活動に対し格別の御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、夏季休業中の学習会について下記のように計画しました。内容は、臨時休業中の学習の復習

や第４回の確認対策を行います。

つきましては、下記に載せてある参加希望調査票に御記入いただき、担任まで御提出くださいます

ようお願いいたします。

記

１ 日 時 ８月３日（月）、８月４日（火）、８月５日（水）

８時０５分～１２時 入室完了 ８：０５

ＨＲ ８：０５～ ８：１５

２ 場 所 ３年生各教室 １限 ８：２０～ ９：２０

２限 ９：３０～１０：３０

３ 学習心得 ①真剣な態度で取り組むこと。 ３限 １０：４０～１１：４０

②遅刻、無断欠席をしないこと。 ＨＲ １１：３５～１１：４５

③準備物、提出物など忘れないこと。

２ そ の 他 コロナウィルス感染防止の為、各クラスで学習会を実施します。

８月下旬には、第４回確認テストを実施します。

夏季学習会 参加希望調査用紙

当てはまるところに○を記入し、７月２１日（火）までに担任に御提出ください。

①学習会の心得を守り、参加します。

②参加しません。

３年 組 番 生徒氏名 保護者氏名 印




